
ZARZĄDZENIE NR 107/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021r.

Na podstawie art. 257 pkt 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2021 r. póz 305) oraz § 16 Uchwały
Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały
budżetowej na 2021 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 roku, Uchwałą nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 25 lutego 2021 oraz Zarządzeniem nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
26 lutego 2021 roku, Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 marca
2021 roku, Uchwałą nr XXVII/229/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 kwietnia
2021 roku, Zarządzeniem nr 47/2021 z 26 kwietnia 2021 roku. Zarządzeniem nr 59/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki źli maja 2021 roku, Uchwałą nr XXVIłI/244/2021 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 maja 2021 roku. Zarządzeniem nr 70/2021 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z 27 maja 2021 roku, Uchwałą nr XXIX/257/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 15 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
28 czerwca 2021 roku. Uchwałą nr XXXI/267/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 lipca
2021 roku oraz Zarządzeniem nr 99/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z 16 lipca 2021 roku
wprowadza się następujące zmiany:

l. W planowanych kwotach wydatków, w działach 010- Rolnictwo i łowiectwo, 750-
Administracja publiczna, 758- Różne rozliczenia, 900" Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, 926- Kultura fizyczna, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr l do
mniejszego Zarządzenia.

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.019.914,64 z);

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 6,442.453,40 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych " 853.095,89 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 92.000,00 zł.

3. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4.W § 11 Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, kwotę "696.100 zl'T zastępuje się kwotą
"680.000 zł", kwotę "28.600 zł" zastępuje się kwotą "24.500 xV\ natomiast kwotę "467.500 zł"
zastępuje się kwotą "455.500 zł" .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06A9DAB8-5BCD-4440-9ID7-OC9C7BC67FEO, Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Z kwoty rezerwy celowej na realizację zadań publicznych w trybie przewidzianym w art. 19a
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie kwotę 4.100 zł przeznacza się na
realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Letni
Piknik Rodzinny LPFA Skoki".

Z kwoty rezerwy na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w ciągu roku kwotę
12,000 zł przeznacza się na zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci
wodociągowej w Potrzanowie ul. Smotarki", gdyż zaplanowane w budżecie środki po

przeprowadzeniu procedury przetargowej okazały się niewystarczające.

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej, wprowadzono zmiany w
działach 750 - Administracja publiczna i 900 - Gospodarka komunalna ł ochrona środowiska.

Id: 06A9DAB8-5BCD-4440-91D7-OC9C7BC67FEO. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 107/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30.07.2021 r.
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Wydatki
majątkowe

15
4S7 500,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 107/202 l

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 lipca 2021 r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

853

900

921

60001

63003

75095

80104

85149

85311

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie"

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych" dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczna

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Miasto Wągrowiec

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ6,lł,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

Gmina Mieścisko- dofinansowanie

działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Gołaszewie

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacja: PZ I, PZ II,

PZ I bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

42200,00|

234 904,001

0,00|

0,00|

0,001

1510171,42|

937454,00|

irzedmiofowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

254 668,22

0,00

0,00

12 026,00

25 075,00

3416,00

0,00

0,00
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razem ;

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

754

758

801

801

801

801

801

801

801

851

851

851

01008

75412

75814

80101

80104

80104

80104

80149

80150

80153

85195

85195

85195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna" bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

ocnoinicza &iraz rozarna w~

Skokach- dotacja na sprzęt

uzbrojenia i techniki specjalnej oraz

wyposażenie osobiste i ochronne
p trą ł a LAu;-

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA
koszty obsługi zakupu podręczników

E materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Miepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA'

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA.

Szkoła Podstawowa - na

wyposażenie szkół w podręczniki,

Tiateriały edukacyjne lub materiały

;wiczeniowe

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

ochrony i promocji zdrowia, w tym
izialalności leczniczej w rozumieniu

jstawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o

iziałalności leczniczej

dotacja celowa na zadanie z zakresu

Iziałalności na rzecz osób w wieku

emerytalnym "Wyjazd integracyjno-

izdrowiskowy do Ustki"

dotacja celowa na zadanie z zakresu

Jziałalnosci na rzecz dzieci i

nłodzieży, w tym wypoczynku

izieci i młodzieży pn. Krótki

Aypoczynek nad morzem
Strono 2

2 724 729,421 0,0( 295 i 85,22

3 019 914,64

0,00|

0,00 i

0,001

2340219,001

l 380450,001

945 997,00|

686244,001

38 050,00|

518469,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

65 000,00

5 500,00

255,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 568,73

20 000,00

3 500,00

10000,00



854

855

855

921

921

921

921

926

926

926

85412

85516

85516

92105

92105

92195

92195

92605

92605

92605

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzieży, w

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O,

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żbbkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Dotacja na realizacje zadania

publicznego z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

narodowego pn. "codzienne życie

mieszkańców Skoków i okolic na

podstawie doniesień loklanej prasy

okresu międzywojennego"

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

[ dziedzictwa narodowego oraz

działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych-

prowdzenie Orkiestiy Dętej

Dotacja na na realizację zadania

publicznego z zakresu działalności

na rzecz dzieci i młodzieży, w tym

wypoczynku dzieci i młodzieży,

<ultury, sztuki i dziedzictwa

narodowego pn. "Całodniowe

warsztaty edukacji muzycznej".

organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

iportowych i sportowo-

'ekreacyjnych

dotacja na realizację zadania

sublicznego z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej
m. "Letni Piknik Rodzinny LPFA

Skoki"

3rojekt spływów kajakowych-

wracamy do sportu

razem;

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

0,00|

0,001

0,00 [

0,00|

0,001

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

5 909 429,001

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

36 000,00

35 200,00

55 000,00

6 100,00

90 000,00

2 000,00

155000,00

4 100,00

9 800,00

533 024,40

6 442 453,40

8 634 158,42| 0,00 82S 209,62
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Dotacje bieżące razem: 9 462 368,04

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

600 60014

Treść

Nazwa jednostki

Dotacja dla Powiatu

Wqgrowieckiego na zadanie pn

"Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w

Skokach (droga powiatowa 1656P)
na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do
mostu na rzece Mała Wehia"

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

900

90001

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na działalnia służące

zwiększaniu zasobów wodnych

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

0,001

przedmiotowe

0,00

0,00

celowej

853 095,89

853 095,89

853 095,89

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

0,001

0,001

0,00|

przedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

12000,00

40 000,00

40 000,00

92 000,00

92 000,00

945 095,89

10407463,93

1\

rn/. \'d
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Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 107/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 lipca 2021 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2021r.

Dokumemacja przygotowawcza mwesfycji ukfenmkowanych na zapobieganie skutkom

suszy (m^estycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej)
15000,00

Budowa stawu w Bliżycach 20000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjną wsi l 199 000,00

Budowa wodociągu w Słcwjcy 485000.00

Budowa kcsnałizacji sanitarnej w S!cw>fe Wlkp. - Osiedle 400000.00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Pofrzwowje do ulicy Borówiec i Nowy Borowiec-wraz
z osiedlem przy Przedszkolu 120000,00

Wykup mfrastruktnły wodno- kanalhacyjnej 24000,00

Budowa sieci woc{oci(fgowej w Potrzanowie ul. Smolarki 62 000,00

Wykup gnmtówpod mfrastmkturę wodno - kanalhacyjną na terenach wiejskich

Modernizacja budynku bylego dworca w Skokach

108000,00

120 000,00

Przebudowa budynku byłego dworca w Roszkowie na cele mieszkaniowe 60000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

Zakup wiat przystankowych W 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 853 095,89

Dotacja dla Powiatu Wc/growi 'ecki 'ego na zadanie "Rozbitdawa ulicy Antomewskiej w

Skokach (droga powiatowa 1656P) na odcmk-u od vlic)> Rakojedzkiej do mostu na rzece
Mała Welna"

853 095,89

60016 Drogi publiczne gminne 3 770 625,00

Ookumentacj a przygotowawcza inwestycji drogowych 10000,00

Strona 1



Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i Inwestycje 100 000,00

Wykup gruntów na cele drogowe ul Potną i ul Rogozmska 250000,00

Przebudowa drogi gminnej w Brzeźnie 220000,00

Budowa chodnika w Rościnme 20000.00

Budowa cicjgów pfeszo-rowerowych Skoki - Sfawa Wlkp; Sława Wlkp. - Rejowiec; Skoki-

Roszkowo
197000,00

Przebudowa drogi gminnej Jabfkowo-Pomarzafiki 970625.00

Przebudowa drogi gminnej w Jagniewicach 900000,00

Budowa ulicy Polnej w Skokach 868000.00

Przebudowa drogi gmmnej Sfa\va Wlkp- Potrzanowo 40000,00

Przebudowa drogi gmmnej w Lechlmskicb Hubach 5 000,00

Budowa chodnika przy ul. Wagrowieckiej do drogi wojewódzkiej w 196 60000,00

Budowa ciągu komunikacyjnego pomiędzy nlicq Parkowa a Twystycznq w Skokach 40000.00

Przebudowa części ulicy TwystyczneJ w Skokach 40000,00

Przebudowa dróg] gminnej w Kakulime 20000.00

Przebudowa drogi gmmnej w Budziszewicach do granicy z gmmq Murowana Goślma 30000.00

M] |iG|ii^^]^^]ie^aHi^^ W^tW

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 500,00

Modernizacja źródła ogrzewania, Skoki, ul Zamkowa 9 50000,00

Modermzacja budynku w Chociszewie 10 54000,00

Nabycie gruntów f budynków związanych z gospodarka fnieszkaniowq 140000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego w Skokach ul. Poznańska 2/6 50500,00

Wymiana kolia gazowego w lokalu mieszkalnym Plac Powstańców Wlkp. 18/ł w

Skokach
7000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 337 500,00

Zakup nowych zestawów komputerowych

Strona 2
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Zakup UPS do senve)-owni UMiG S 000,00

Zakup laptopa do obsługi przetargów 4500,00

Zakup laptopa <}o okienka podawczego 4500,00

Przebudowa holu w budynku UMiG w Skokach 250000,00

Opracowanie Strategicznej diagnozy społeczno - gospodarczej i przestrzennej Miasta i
Gminy Skoki 18500.00

Modernizacja biura w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Skokach 25000,00

'"K B^jgj^]^^g^M|^rt|gi^(i^|g^|^giQ^i||^| liiOOO|QO

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

Modernizacja dachu na bi(d)mkz( starej remizy strażackiej w Kaknlime ] 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

Rezeda na zadania inwestycyjne i zakupy, które wymknq w trakcie roku 455 500,00

80501 Szkoły podstawowe 16 000,00

Zakup samochodu osobowo - dostawczego ] 6 000,00

80104 Przedszkola 37 000,00

Modernizacja budynku przedszkola 37000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 825000,00

Wykonanie separatora waz z piaskownikiem przy ul Rogozmskiej PSZOK 40000,00

Budowa kanalizacji samtwnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwmiowej, Malinowej,
Czereśniowej i Wiśniowej 70000,00

Budowa kanalizacji samtamej i wodociqgn na ni Antomewskiej w Skokach 80000,00

Bucfowa rurociągu thcznego pomiędzy przepompowni ścieków na u!. Piaskowej a K,
Wielkiego w Skokach 20000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ni Polnej i Topolowej w Skokach 430000,00

Rekultywacja jezior 60000.00

Dotacje na dziahma shżcfce zwększanm zasobów wodnych 12 000,00

Wykup gf-nłifów pod infrastrukturę wodno- kanalizacyjną na terenach miejskich 30000,00

Wykup mfrasffuktwy wodno - kanalizacyjnej 13 000,00
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Rozbiórka oczyszczam ścieków w Skokach 70000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000,00

Zakup pojemników na nakrętki 8000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 000,00

Doknmenfacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska 7000,00

Dotacje na inwestycje z\viqzane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 40000,00

Aktualizacja Programu Gospodarki Niskoetmsyjnej dla Miasta i Gminy Skoki 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy boisku w Lechlime 5000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Sla\vic)> (ul. Ukośna, Prosta, Wiejska, Brzezińska,

Słoneczna, Trzcmowa, Plażowa, cz. Gacka)
20000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Siewie Wlkp, - Osiedle (ul. Fioletowa, Zielona,

Niebieska, Zólta)
50000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem s

utylizacją W)>f'obów zawierających azbest
40000,00

^^^^^:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 000,00

Wymiana zbiornika bezodpływowego przy świetlicy w Potrzanowie 8000,00

Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w Brzeźnie wraz z zagospodarowaniem terenu 36000,00

92601 Obiekty sportowe 37 400,00

Zakup kosiarki ciqgmkowej RIDER do koszenia stadiomi sportowego w Skokach 37400,00

92695 Pozostała działalność 298 500,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych l O 000,00

Bzfdo\va pifkochwytów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy 20000.00

Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Szkolnej w PoSrzanowie, gm. Skoki i oo ooo,oo

Plac zabaw w Blsżycach, gm. Skoki
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Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw

Budowa boiska do piłki siatkowej oraz boiska do skoku w dal w Lechlmie

Rewitalizacja terenu przy pałacu w Potrzanowse nad jeziorem Włókna

Ogółem wydatki majątkowe:

30000,00

8500,00

80000,00

8 597 120,89

UVA. waaetisz Mcró
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